
Vojenské zařízení 5512 

l ázně Buhdaneé
1’oíei listů: 1/2

1Přílohy;

OBJEDNÁVKA č. 4/79/15-264/2016-551240

ODBĚRATEL DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: Sonepar Česká republika spol.s.r.o.

Tychonova 1 Vážní 1125
160 00 Praha 6 -1 Iradčany Hradec Králové 500 03
1Č: 60162694
DIČ: CZ60162694 IČO: 47450436 DIČ: CZ47450436

příjemce: Vojenské zařízení 5512 Cisto účtu:
Na Lužcí
533 4ILágjM3oMjimjč Vy moje:

Vyliziijo.' I 1 : Tel.: f I
Tel. Fax:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízeni 5512, Na Lužcí, 533 41 Lázně Bohdancc

Název materiálu
Množství

/MJ

Cena za 
jednotku v Kč 

(bez DPH)

Celková cena 
včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás materiál dle výběr, řízení na Tendernnarketu

VZMR 6. T004/16V/00031260

ochrany vodičů a svazků dle přílohy celkem 59 938,00 72 524,98

CELKEM s DPH 72 524,98 Kč

Smluvní, fakturační a platební podmínky
Smluvní střílny se řítit zákonem £.89/2012 Sb, občanský zákoník, v plntnim zmíní.
Uíťl objednávky: zabezpečení uložení kabelu v zástavbách vojenské techniky.
Předmět objednávky: zúvuz.i-k prodávajícího dodat zboží a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit dohádnutou cenu.
Cena: smluvní cenit je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související 5 dodáním 
zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plném (poštovně, balné, apod.). 
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím
Místo plnění: areál Vojenského zařízeni 5512 Lázně Uohdaneě. Na Ltižei, lázně liohdauei.
Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje tíixlul společní se zbožím veškeré sou ví sej lei doklady (rapi. k provozu, údržbo, obsluze,
skladováni, manipulact. přepraví, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, íttd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení 
v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splním' dodávky do 14 pracovních dnů bez možnosti zálohové platby se snlatnosit 
30 dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rczortu MG ve prospěch účtu 
dodavatele. Faktura bude obsahoval údaje podle zákona č. 235/2004 Šh.. o dttni z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí 
faktura obsahovat tytu údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnCtlí, název přej i mající! 10 útvaru, odběratele, údaj Jede vít tle o 
zápisu do obchodního rejstříku ví. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku ticho jiné evidence. Daňový doklad - faktum 
s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotoveni nu adresu: Vojenské zařízení 5512. Na Lužcí, 533 41 l.ů/nč 
Bobdaneč, Fakturu vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury konči běl: lítřlty její 
platnosti, nové doručená faktura bude mít novou 30 denní Ihútu splatností. Pokud budím ti dodavatele' zdanitelného plněni shledány důvody k 
naplnění itislíhilu ručení za daň pudle 109 zákonu č. 235/2004 8b., o dani /. přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vidy postupovat zvláštním způsobem /ujištěni daní podle 109a tohoto zákona 
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází ne odběratele- okamžikem předáni /boii podpisem 
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází í nebezpečí Škody n:t zboží z dodavatele na odběratele.
/.áručni doba ít reklamace: záruční duba činí 24 tuřsíťů nde dne pře v zel i zhoíí odběratelem. Odběratel uplatní právo 7 odpovědnosti 
dodavatele za vady zboží 11 zámky /a jakost zboží písemným ohlášením na adtese dodavatele pro doručováni.
Duba vyfjzeiií reklamace * .30 dni, náklady spojené s reklamací nese dodavatel, V případě nedodržení sjednaného terminu odstranění 
reklamované vady činí smluvní pokuta 50.; jči za každý započatý den



List: 2/2

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní /.boží za /.boží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplalí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,2 % hodnoty 
utvrzovaného závazku za každý započatý den prodleni, nejvýše však 30% / celkové ceny zboží. V případě odstoupeni od smlouvy pro 
podstatné porušeni smluvních podmínek Činí smluvní pokuta 5 000,- Kě. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnú ode dne doručeni 
vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanoveni 

1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.
Zvláštní ujednáni: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se fídí právním řádem ČR.
Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodrženi 
doby plnéní o více jak 7 dni, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době.
Tato objednávka nabývá platnosti noduisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
Číslo účtu: 22232881/0710
Počet vyhotovených faktur: 2

Seli váleni objednávky

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím 

Za odběratele: náčelník Centra zabezpečení oprav 
pplk. Ing. Jaromír NEČAS

Razítko a podpis: 
Datum:

Termín plnění: najpozději do 16.11.2016 po platnosti 
smlouvy - objednávky 

Doprava: zajisti dodavatel

Potvrzení objednávky

Se zněním objednávky u podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpis:
Datum:



Vojenské zařízení 5512 

Lázně Bohdaneč TENDERMARKET č.: T004/16V/00031260

Věc: Příloha k objednávce č. 4/79/15-264/2016-551240 - nákup polyamidových ochran vodičů a svazků

Název Výrobce a typ Množ. MJ
cena za MJ

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
DPH celkem 

21 %
Cena celkem 

s DPH

1 Ochrana vodičů a 
svazků

HeíermannTyton 
HG-DC11-PA6-BK-50M 50 m 73,35 3 667,50 770,18 4 437,68

2
Ochrana vodičů a 
svazků

HeíermannTyton 
HG-DC13-PA6-BK-50M 50 m 83,49 4 174,50 876,65 5051,15

3 Ochrana vodičů a 
svazků

HeíermannTyton 
HG-DC16-PA6-BK-5QM 50 m 110,74 5 537,00 1 162,77 6 699,77

4
Ochrana vodičů a 
svazků

HeíermannTyton
HG-DC21-PA6-BK-50M

50 m 127,85 6 392,50 1 342,43 7 734,93

5
Ochrana vodičů a 
svazků

HeíermannTyton
HG-DC28-PA6-BK-50M 50 m 185,11 9 255,50 1 943,66 11 199,16

6 Ochrana vodičů a 
svazku

HeíermannTyton 
HG-DC 34-PA6-BK-25M 50 m 294,03 14 701,50 3 087,32 17 788,82

7
Ochrana vodičů a 
svazků

HeíermannTyton 
HG-FR10-PA6-BK-50M

50 m 28,20 1 410,00 296,10 1 706,10

8
Ochrana vodičů a 
svazků

HeíermannTyton
HG-FR13-PA6-BK-50M

50 m 29,62 1 481.00 311,01 1 792,01

9
Ochrana vodičů a 
svazků

HeíermannTyton 
HG-FR16-PA6-B K-50M

50 m 36,91 1 845,50 387,56 2 233,06

10
Ochrana vodičů a 
svazků

HeíermannTyton
HG-FR21-PA6-BK-50M 50 m 51,96 2 598,00 545,58 3 143,58

11
Ochrana vodičů a 
svazků

HeíermannTyton 
HG-FR28-PA6 BK-50M

50 m 81,27 4 063,50 853,34 4 916,84

12
Ochrana vodičů a 
svazků

HeíermannTyton
HG-FR34-PA6-BK-50M

50 m 96,23 4 811,50 1 010,42 5 821,92

CELKEM 59 938,00 12 586,98 72 524,98

tnost

!t .uživatel o

„tnost

OÍĚ" , _
Jaromír
Duto: 2(fl 6/9.23 
07:I9:20T$ST 
Reasoni
tenderu?AI */il.užíváte I-5 5 
1240.1 .nectíš


